hoc ipfo præfentialiter fan&tæPaper

ternitatis veftræ celfitudo , cùm non

nifi imperare oporteret , paruitatem

noftram priùs rogauerit , totis animi

viribus effectui mancipare elaboraui

» mus. Quamuis enim occafione que

rulorum Canonicorum ad vos profi

cifcentium , cò quòd Curia Romana

» confueuit aliquando , quod turpe non

» eft , cum re mutare confilium difcretè

diftuliffemus : nullâ tamen contradi

cétium nobilium aut innobilium Cle

ricorum , feu laicorum appofitione te

pefcere , aut in aliquo fuper hoc ipfo

remiffiùs habere decreueramus . Cùm

fubitò proximâ die , ferè tertiâ aut

quartâ , quâ defignatum Abbatem &

monachos in Ecclefiâ eadem ponere

» propofueramus , ecce præfati Cano

nici, videlicet Cantor & alii , à facie

veftrâ redeuntes , mutatam pro

pacis fententiam in Canonicorum Re

gularium pofitione nobis reddide

» runt. Nos autem æquè deuotè ac gra

» tanter fecundam ac fi primam reci- D

» pientes fententiam , affumptis nobif

"
C

"

33

»

bono

>>

» cum venerabilibus & fapientibus vi

"
ris , videlicet Abbate S. Germani , S.
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Petri Foffatenfis , S. Maglorii , S. Pe

tri de Ferrariis , & aliis de melioribus

perfonis affiftentium vicinorum , ad

cundem S. Genouefæ locum accele

rauimus , & in Capitulo eorum quid

» fuper hoc extremo , quid fuper primo

Capitulo , fecundùm tenorem litera

» rum quas nobis detulerunt , profequi

vellent , confultè conuenimus. Qui,

» vt erant diuerfi , diuerfa fentientes ,

Tomus III.

33

>>

Regis Chriftianissimi Ludouici . Ad hanc

autem controuerfiæ ac Regularizatio

nis notitiam apertiùs intelligendam ,

Sugerius Abbas qui hoc opus ab Eu

genio Papâ fibi commiffum feliciter

promouit, enarrat luculentiùs rei ge

ftæ hiftoriam fubie&tâ epiftolâ , dignâ

planè quæ tranfcribatur è tomo 4. Hi

ftoricorum Franciæ Scriptorum.

) <6

A cùm aut vtram , aut neutram concor

diter profequi nollent fententiam

multâ, & morosâ reprehenfione , quòd

etiam poftulata , quòd etiam miferi

corditer conceffa refutarent, infifte

bamus : donec qui fanioris erant con

filii , & filii lucis , Canonicos Regu

lares fe fufcepturos pacificè promife

runt. Nos autem fuper hoc ipfo ex

hilarati , quoniam quidam de melio

ribus Abbatem fibi conftitui , & Ca

nonicos de S. Victore poftulabant,

communicato cum affiftentibus con

filio , tum quia nullam penes nos re

ligiofiorem in fuo ftatu nouimus Ec

clefiam , tum quia propinquitate foci
sc

<B

his

cc

ad omnem eorum fine interiorem fiue